
    

    
                    
                    Reklama

                    

                

        
        
                    

    
        
            
                Autosalon TV
                
                    [image: Autosalon TV]
                
            

        

        

            	
                                TV pořady 
                                	Autosalon
	Epizody
                                            
	Experti
                                            
	
	Fotr na tripu
	Epizody
                                            
	Články
                                            
	
	Blondýna, Kutil a Zabiják
	Epizody
                                            
	Články
                                            


                            
	
                                Novinky 
                                	Všechny novinky
                                            
	Bonusy k TV pořadu
                                            
	Řidičův chleba
                                            
	Testy
                                            
	Nová auta
                                            
	Ojetiny
                                            
	Retro
                                            
	Autopunk
                                            
	Auto profi
                                            
	Motorky
                                            
	Sport
                                            
	Archiv
                                            


                            
	
                                Soutěže 
                                	Týdenní soutěž
                                            


                            
	
                                Katalog
                            
	
                                E-Shop
                            
	
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                


        


        
            3
            
            
        

        
    
 
    
                
                            
    	Hlavní stránka



                        
                                    
                                
                                    

                
                            
                
            
                
                
                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: Rozdíly mezi dojezdy aut na hladové oko jsou propastné. Dělají i víc než dvojnásobek]
                                    
                                    
                                        Řidičův chleba
                                    


                                    
                                

                                
                                    Rozdíly mezi dojezdy aut na hladové oko jsou propastné. Dělají i víc než dvojnásobek

                                    Pokud často riskujete jízdu na palivovou rezervu, nikdy nepřekračujte hranici 50 ujetých kilometrů

                                

                            
                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: Europoslanci schválili nařízení o tom, jak správně otevírat dveře. A bude se to kontrolovat]
                                    
                                    
                                        Řidičův chleba
                                    


                                    
                                

                                
                                    Europoslanci schválili nařízení o tom, jak správně otevírat dveře. A bude se to kontrolovat

                                    Novinka týkající se správného otevírání dveří je součástí schváleného balíku změn z minulého týdne

                                

                            
                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: Tady raději netankovat: ČOI rozdala další pokuty za nekvalitní paliva i za špatné zaokrouhlování]
                                    
                                    
                                        Řidičův chleba
                                    


                                    
                                

                                
                                    Tady raději netankovat: ČOI rozdala další pokuty za nekvalitní paliva i za špatné zaokrouhlování

                                    Během loňských odběrů nevyhovělo pouze 12 vzorků. Situace na českém trhu se tak meziročně zlepšila

                                

                            
                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: Redaktor Autosalonu nadýchal po požití nealkoholických piv. Zjišťovali jsme, jak to policie řeší]
                                    
                                    
                                        Bonusy k TV pořadu
                                    


                                    
                                

                                
                                    Redaktor Autosalonu nadýchal po požití nealkoholických piv. Zjišťovali jsme, jak to policie řeší

                                    Lidé mohou mít v krvi alkohol, i když ho před tím nekonzumovali

                                

                            
                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        [image: Zlomový moment: Překročení rychlosti nemusí být přestupkem. Ministerstvo určilo, jak používat radary]
                                    
                                    
                                        Řidičův chleba
                                    


                                    
                                

                                
                                    Zlomový moment: Překročení rychlosti nemusí být přestupkem. Ministerstvo určilo, jak používat radary

                                    Při měření maximální dovolené rychlosti je nutné brát v úvahu i místo, kde kontrola probíhá

                                

                            
                        

                                    


                
                	
	
	
	
	



                
                
                
            

        

                Nepřehlédněte

                            
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Tereza si prohlédla luxusní čínské auto pro rodiny milionářů. Tak velký displej ještě neviděla]
                
                
                                                            Bonusy k TV pořadu
                                             5.0
                                    

                
            
                
            

        
            
        

        
            Tereza si prohlédla luxusní čínské auto pro rodiny milionářů. Tak velký displej ještě neviděla

            Obrazovka ve voze Voyah Dream je natažena přes celou palubní desku. Cena vozu je astronomická

            
                09.04.2024 18:00

                |

                0

            

        

    

    
            

                                                    
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Opel ukázal nástupce Crosslandu. Frontera nabídne velký kufr, do Česka přijede v září]
                
                
                                                            Nová auta
                                             5.0
                                    

                
            
                
            

        
            
        

        
            Opel ukázal nástupce Crosslandu. Frontera nabídne velký kufr, do Česka přijede v září

            S původním offroadem nemá už nic společného, zato může zaujmout jako rodinný vůz

            
                09.04.2024 15:58

                |

                0

            

        

    

    
            

                                                        
        
            
                
                
        

                
            Reklama

            

        


        

    


                                                    
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Řidiči se často zbytečně plouží tam, kde mohou svištět. Nevědí, co znamená tato značka]
                
                
                                                            Řidičův chleba
                                             4.8
                                    

                
            
        

        
            Řidiči se často zbytečně plouží tam, kde mohou svištět. Nevědí, co znamená tato značka

            Víte, jakou rychlostí se smíte pohybovat na silnici pro motorová vozidla ve městě? Řada lidí ne

            
                09.04.2024 14:00

                |

                3

            

        

    

    
            

                                                    
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Škodovka i další značky zaznamenaly rekordně nízké prodeje. Dařilo se naopak Volvu]
                
                
                                                            Nová auta
                                             4.9
                                    

                
            
        

        
            Škodovka i další značky zaznamenaly rekordně nízké prodeje. Dařilo se naopak Volvu

            Vůbec největší meziroční propad v měsíci březnu sledujeme u Octavie a Kamiqu. Důvod je celkem prostý

            
                09.04.2024 12:00

                |

                1

            

        

    

    
            

                                                    
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Sto dní za volantem SsangYongu Torres. Pepa s ním projel Jižní Koreu a teď se dělí o své zkušenosti]
                
                
                                                            Bonusy k TV pořadu
                                             4.1
                                    

                
            
                
            

        
            
        

        
            Sto dní za volantem SsangYongu Torres. Pepa s ním projel Jižní Koreu a teď se dělí o své zkušenosti

            Korejské SUV vsadilo na nápadný design i bytelnou konstrukci. Ale jaká je jeho spotřeba?

            
                09.04.2024 10:00

                |

                0

            

        

    

    
            

                                                    
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Elektromobilem z Prahy do Stockholmu a zpět. Kia EV9 nás zahrnula komfortem, nabíječky stresem]
                
                
                                                            Testy
                                             4.8
                                    

                
            
        

        
            Elektromobilem z Prahy do Stockholmu a zpět. Kia EV9 nás zahrnula komfortem, nabíječky stresem

            Ano, autem na baterky lze dojet hodně daleko. Ale chce to trpělivost a nadšení pro věc

            
                08.04.2024 14:00

                |

                13

            

        

    

    
            

                                                        
        
            
                
                
        

                
            Reklama

            

        


        

    


                                                        Články

                            
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Nejlevnější Tesla se zřejmě nezačne ani vyrábět. Musk zatím tyto informace popírá]
                
                
                                                            Nová auta
                                             5.0
                                    

                
            
        

        
            Nejlevnější Tesla se zřejmě nezačne ani vyrábět. Musk zatím tyto informace popírá

            Důvodem ukončení Modelu 2 by mohla být Čína, zároveň ale také fakt, že Tesla prostě zaspala dobu

            
                08.04.2024 16:00

                |

                0

            

        

    

    
            

                                            
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Chvíle, kdy jde o život, testování pneumatik, drzá Tereza. Nový Autosalon už ve středu na COOLu]
                
                
                                                            Bonusy k TV pořadu
                                             5.0
                                    

                
            
                
            

        
            
        

        
            Chvíle, kdy jde o život, testování pneumatik, drzá Tereza. Nový Autosalon už ve středu na COOLu

            V premiérovém dílu vyzkoušíme Porsche Panamera Turbo E-Hybrid, Voyah Dream i SUV SsangYong Torres

            
                08.04.2024 12:00

                |

                0

            

        

    

    
            

                                            
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: První dojmy: Aprilia RS 457 je tou nejzábavnější motorkou pro 18leté. Na závodním okruhu umí divy]
                
                
                                                            Motorky
                                             5.0
                                    

                
            
        

        
            První dojmy: Aprilia RS 457 je tou nejzábavnější motorkou pro 18leté. Na závodním okruhu umí divy

            Italský výrobce představil svůj první motocykl kategorie A2. Vypadá a chová se jako dospělá mašina

            
                08.04.2024 10:00

                |

                0

            

        

    

    
            

                                            
                            
        
            
                
                    
                    
                    
                    [image: Češi jsou experti v nadávání za volantem. Nejčastější vulgarita začíná na písmeno D]
                
                
                                                            Řidičův chleba
                                             5.0
                                    

                
            
        

        
            Češi jsou experti v nadávání za volantem. Nejčastější vulgarita začíná na písmeno D

            Každý motorista si někdy při řízení slovně uleví. Lepší, než aby se proměnil v nebezpečného agresora

            
                08.04.2024 07:54

                |

                4

            

        

    

    
            

                                        
    
        	«
	
                    1
                
	
                    2
                
	
                    3
                
	»


    



                

                
                            
        Nejvíce čtené za poslední


            
            	rok
	měsíc
	týden



            
                
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        01
                                        
                                            Policisté při měření rychlosti z auta musí dodržet několik pravidel. Řidiči se pokutě snadno vyhnou
                                        

                                    

                                                                    
                                        02
                                        
                                            Pokuta za 53 km/h na padesátce. Radar v malé české obci tvrdě trestá příliš rychlé řidiče
                                        

                                    

                                                                    
                                        03
                                        
                                            Nová dopravní značka je pro většinu řidičů záhadou. Za její ignorování přitom hrozí vysoké pokuty
                                        

                                    

                                                                    
                                        04
                                        
                                            Víme, kdy vám vezmou velký techničák. Udělejte si kopii, než ho odevzdáte, vyhnete se problémům
                                        

                                    

                                                                    
                                        05
                                        
                                            Písmeno M na dodatkové tabulce může zmást sváteční jezdce. Přitom se týká jen určité skupiny řidičů
                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                                                                                            
                                            01
                                            
                                                Tady raději netankovat: ČOI rozdala další pokuty za nekvalitní paliva i za špatné zaokrouhlování
                                            

                                        

                                                                            
                                            02
                                            
                                                Redaktor Autosalonu nadýchal po požití nealkoholických piv. Zjišťovali jsme, jak to policie řeší
                                            

                                        

                                                                            
                                            03
                                            
                                                Nejčastější chyby řidičů: Chodci mají přednost před autem, i když nejsou na přechodu
                                            

                                        

                                                                            
                                            04
                                            
                                                Řidiči si krátí fronty u čerpacích stanic jednoduchým trikem. Přitom nevědí, že riskují pokutu
                                            

                                        

                                                                            
                                            05
                                            
                                                Aplikace přemění telefon v radar. Chodci teď mohou měřit rychlost projíždějících aut
                                            

                                        

                                                                                                

                        

                    

                    
                        
                            
                                                                                                            
                                            01
                                            
                                                Nejčastější chyby řidičů: Chodci mají přednost před autem, i když nejsou na přechodu
                                            

                                        

                                                                            
                                            02
                                            
                                                Aplikace přemění telefon v radar. Chodci teď mohou měřit rychlost projíždějících aut
                                            

                                        

                                                                            
                                            03
                                            
                                                Pepa otestoval malé korejské SUV za 265 tisíc korun. Ještě letos se dostane i na český trh
                                            

                                        

                                                                            
                                            04
                                            
                                                Řidiči se často zbytečně plouží tam, kde mohou svištět. Nevědí, co znamená tato značka
                                            

                                        

                                                                            
                                            05
                                            
                                                Z levého pruhu je nutné uhnout i ve městě. Řada řidičů nezvládá jízdu po víceproudých silnicích
                                            

                                        

                                                                                                

                        

                    

                

            

    



    Reklama

            
 
        





    Nejnovější epizoda

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Autosalon 14]
                        
                        
                             2.6
                        


                        
                            
                        


                    

                    
                        Autosalon 14

                        Testy Volkswagen ID.7, Audi S6, Citroën C5 Aircross, Hyundai Casper a čtyřkolky Goes Terrox 400

                    

                

            
        

    

    
        
            Všechny epizody najdete zde >>
        

        
            Aktuální soutěž >>
        

    





    Reklama

            
 
        



                



                                    
                                                                                        

    
        Reklama

            

        

    


                    

                            

        

    

            
    
        
            [image: Autosalon TV]
        
        
            
            
                
            
        

        	
                        TV pořady
                        	Autosalon
	Epizody
	Experti
	
	Fotr na tripu
	Epizody
	Články
	
	Blondýna, Kutil a Zabiják
	Epizody
	Články


                    
	
                        Novinky
                        	Všechny novinky
	Bonusy k TV pořadu
	Řidičův chleba
	Testy
	Nová auta
	Ojetiny
	Retro
	Autopunk
	Auto profi
	Motorky
	Sport
	Archiv


                    
	
                        Soutěže
                        	Týdenní soutěž


                    
	
                        Katalog
                    
	
                        E-Shop
                    


    



                
    
        
                                    
                
                    Sociální sítě

                    
                        
                                                
                    

                

            

            
                Kontakt
                Cookies
                Zobrazit CMP
            

        

        
            
                Copyright © 2024 FTV Prima, spol. s r.o., provozovatele CAR PR Media s.r.o. a dodavatelé obsahu.

                Šíření obsahu stránek skupiny FTV Prima je bez předchozího písemného souhlasu zakázáno.

            

        

    


    
    



        
    
    



    
    





